
Résultats des courses

Championnat régional Franche-Comté de fond Page 1
11:06 19/11/2012

1 FINALE K1 Dame Minime 1 2 000 mètres 18/11/2012

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 HUMBLOT Lola CONFLANS PORT/SAON23:58:90

2 FINALE K1 Dame Minime 2 2 000 mètres 18/11/2012

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 DIETRICH Coline QUINGEY CCS 19:15:17
2 4 CORDIER Valentine ST-VIT 19:26:87
3 5 CHOPARD  Pauline ST-VIT 21:13:55

3 FINALE K1 Homme Minime 2 2 000 mètres 18/11/2012

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 7 GUILLIN Thomas ST-VIT 17:42:89
2 6 DAVID Gaetan GRAY 17:44:55
3 11 CUSENIER Yohann ST-VIT 22:47:90

4 FINALE C1 Homme Minime 2 000 mètres 18/11/2012

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 8 BILLOTTET Lucas GRAY 21:57:97
2 9 BIZIOREK Leo GRAY 25:28:25

5 FINALE C1 Dame Cadet 5 000 mètres 18/11/2012

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 15 MARTIN Pauline GRAY 35:55:68
2 16 MARTIN Pauline QUINGEY CCS 38:36:26

6 FINALE C1 Dame Junior 5 000 mètres 18/11/2012

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 17 PANTIGNY Melanie ST-VIT 33:06:26

7 FINALE C1 Homme Junior 5 000 mètres 18/11/2012

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 24 POURCHOT Romain GRAY 29:33:74
2 23 MAUREL Vincent ST-VIT 31:04:41

<<<< 25 BOUSSARD Jeremy GRAY 99:99:99 Absent

8 FINALE C1 Homme Senior 5 000 mètres 18/11/2012

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 28 MAIGROT Antoine ST-VIT 27:32:03
2 29 COUTOU Eliot ST-VIT 29:34:93
3 27 DAVID Vincent ST-VIT 31:23:42

9 FINALE C1 Homme Vétéran 3 5 000 mètres 18/11/2012

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 33 MAIGROT Herve ST-VIT 29:24:57
2 34 MICHAUT Laurent BESANCON 31:07:74
3 35 SEGURA Patrick CONFLANS PORT/SAON32:55:34



Résultats des courses

Championnat régional Franche-Comté de fond Page 2
11:06 19/11/2012

10 FINALE C1 Homme Vétéran 4 5 000 mètres 18/11/2012

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 36 BOUTSERIN Jean Marc ST-VIT 31:41:43

11 FINALE K1 Dame Cadet 5 000 mètres 18/11/2012

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 42 MILLON Laura ST-VIT 30:50:28
2 43 CRAUSAZ Melanie ST-VIT 30:51:02
3 40 SALLES Marylise BESANCON 30:54:76
4 46 BOUTON Stephanie ST-VIT 41:22:71

<<<< 41 HELLE Elora CONFLANS PORT/SAON99:99:99 Dessalé

12 FINALE K1 Dame Senior 5 000 mètres 18/11/2012

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 49 KELLER Pauline CONFLANS PORT/SAON34:27:18
<<<< 48 FUIN Justine GRAY 99:99:99 Absent

13 FINALE K1 Dame Vétéran 3 5 000 mètres 18/11/2012

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 52 MATHEVON Catherine BESANCON 30:44:35
2 50 MARTIN Edith QUINGEY CCS 38:28:30
3 51 DIETRICH Beatrice QUINGEY CCS 41:22:71

14 FINALE K1 Homme Cadet 5 000 mètres 18/11/2012

12:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 61 CARBIER Julien GRAY 31:30:66
2 65 CHALMEY Leon CONFLANS PORT/SAON33:45:29
3 63 CARACOTCH Arnaud BESANCON 34:10:86
4 66 GOITTET Marty GRAY 34:25:48
5 55 LAPLAIGE Marin BESANCON 36:56:22
6 57 BAUDRY Valentin BESANCON 41:49:47

<<<< 58 LUCOT Adrien GRAY 99:99:99 Absent
<<<< 56 SOITTOUX Nathan GRAY 99:99:99 Absent
<<<< 59 BOUKILI Hatim BESANCON 99:99:99 Dessalé

15 FINALE K1 Homme Junior 5 000 mètres 18/11/2012

12:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 70 MARTINS Florian ST-VIT 24:44:76
2 67 DIETRICH Thibaut ST-VIT 28:12:53
3 71 MARTIN Louis ST-VIT 28:13:31
4 68 MUSARD Paul GRAY 32:22:67
5 69 ORION Zackarie CONFLANS PORT/SAON34:13:22

16 FINALE K1 Homme Senior 5 000 mètres 18/11/2012

12:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 73 MOUGET Francis ST-VIT 24:26:37
<<<< 77 DEMOLY Thomas GRAY 99:99:99 Absent
<<<< 75 DELOGE Brice GRAY 99:99:99 Absent

17 FINALE K1 Homme Vétéran 1 5 000 mètres 18/11/2012

12:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 79 LIGNEREUX Nicolas GRAY 32:42:53



Résultats des courses

Championnat régional Franche-Comté de fond Page 3
11:06 19/11/2012

18 FINALE K1 Homme Vétéran 4 5 000 mètres 18/11/2012

12:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 83 DIETRICH Jacques QUINGEY CCS 33:52:75

19 FINALE K2 Homme Vétéran 5 000 mètres 18/11/2012

12:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 87 BLANC Jacques/RACINE Philippe GRAY 32:41:78


